
i boc.cantabria.esPág. 5487

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

1/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

  2. AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2018-1392   Resolución aspirantes aprobados y puestos ofertados de las pruebas 
selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico 
Sociosanitario perteneciente al grupo 2-4 por el turno de promoción 
interna.

   Concluido el proceso selectivo para el acceso a la categoría profesional de Técnico Socio-
sanitario perteneciente al grupo 2-4 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria, mediante contratación laboral fi ja, por el turno de promoción interna, convocado por 
Orden PRE/82/2017, de 25 de agosto, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 174, 
de fecha 8 de septiembre, procede hacer pública la relación de aspirantes aprobados, así como 
la relación de puestos de trabajo que se ofrecen a los mismos. 

 Por todo ello, y de conformidad con los artículos 13 y concordantes de la Ley de Cantabria 
4/1993, de 10 de marzo, de Función Pública, 

 RESUELVO 

 PRIMERO.- Hacer pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, 
recogidos como Anexo I de esta Resolución, conforme establece la base undécima de la Orden 
PRE/82/2017, de 25 de agosto, que regulaba la convocatoria. 

 SEGUNDO.- Hacer pública la relación de los puestos de trabajo ofertados, recogidos en el 
Anexo II de esta Resolución, a los aspirantes que han superado el referido proceso de selec-
ción. 

 TERCERO.- Otorgar a los citados aspirantes un plazo de veinte días naturales, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, para la solicitud de puestos, que 
se ajustará al modelo recogido en el Anexo III adjunto a esta Resolución. Ningún aspirante 
podrá anular ni modifi car su solicitud una vez terminado el plazo de presentación. 

 La presentación de la documentación anterior se efectuará en el Servicio de Selección, 
Provisión y R.P.T. de la Dirección General de Función Pública, situado en la calle Peña Herbosa 
número 29, de Santander, o en la forma establecida en el artículo 16. 4 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 CUARTO.- De no formular solicitud de puesto, se procederá a destinar al aspirante a cual-
quiera de los puestos no adjudicados. 

 Sirva la presente Resolución como notifi cación a los interesados, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 42 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 



i boc.cantabria.esPág. 5488

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

2/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 Contra la presente Resolución cabe acudir a la vía judicial social, presentando demanda 
ante el Juzgado de lo Social, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su 
publicación. 

 Santander, 8 de febrero de 2018. 
 El consejero de Presidencia y Justicia 

 (por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008), 
 la directora general de Función Pública, 

 María Eugenia Calvo Rodríguez. 



i boc.cantabria.esPág. 5489

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

3/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

  

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA 

Y JUSTICIA 
 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 
 
  
 
 
 
  

 
 

  

 
ANEXO I 

 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
ACCESO, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO 
SOCIOSANITARIO DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1. GÁNDARA PESCADOR, ESPERANZA 13791992L 15,530 

2. GARCÍA MARUGÁN, SUSANA  20211737G 15,180 

3. CUERVO GARCÍA, MARÍA NURIA 13928625D 14,550 

4. ANDRÉS PEDROSA, RAQUEL GEMA 13931313Y 14,330 

5. RODRÍGUEZ SANTERVÁS, MARTA 13771961K 14.230 

6. HOYAS PINADERO, MARÍA ISABEL 13742009S 14,180 

7. FUENTES PÉREZ, ROSA MARÍA 13917065H 14,175 

8. OBESO GARCÍA, EVA 72045635K 14,150 

9. HERRERA ENTRECANALES, MARTA  13774619B 14,150 

10. GUTIÉRREZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES 13933600Q 13,880 

11. SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, JULIA 13931958F 13,425 

12. NÚÑEZ ARANGO, MARÍA PAZ 20189392S 13,400 

13. ARCE AMUTIO, MARÍA ISABEL 72090889B 13,255 

14. SAN EMETERIO ALONSO, GEMA 20204830C 13,250 

15. GARCÍA RUEDA, EMILIA 13725478K 13,230 

16. RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA AMPARO 12729810T 13,200 



i boc.cantabria.esPág. 5490

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

4/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA 

Y JUSTICIA 
 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 
 
  
 
 
 
  

 
 

  

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

17. GONZÁLEZ COBO, MARÍA SOLEDAD 13914622J 13,130 

18. FERNÁNDEZ ALONSO, MARÍA OLGA 13930921M 13,080 

19. CID SEARA, MARÍA ISABEL 15371270W 13,030 

20. RODRÍGUEZ SCHMIDT, ROSARIO MARÍA  13699164L 13,000 

21. CACHO COTERILLO, TRINIDAD 13912035W 12,750 

22. GÓMEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCA 13760801Q 12,750 

23. HERREROS BLANCO, MARÍA DEL CARMEN 13705708P 12,600 

24. CELIS COLLADO, ANA ALICIA 13913269V 12,580 

25. TOCA LÓPEZ, NURIA 13914182X 12,455 

26. RUIZ CEBALLOS, MARÍA JOSÉ 13793770A 12,450 

27. PÉREZ DEL OLMO, MARÍA ISABEL 20193451A 12,300 

28. MARÍN GARCÍA, MARÍA PATRICIA 20212807Q 12,000 

29. VÁZQUEZ MANTECÓN, MARÍA ROSARIO 13789432N 11,320 

30. AMAVISCA PORTERO, MARÍA AMAYA 13784633C 11,300 

31. TABARES PEREDO, MANUEL 72128742Y 11,125 

32. ESTEBAN HERGUEDAS, ANA MARÍA 13906838A 10,600 

 
 



i boc.cantabria.esPág. 5491

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

5/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 
Y 

JU
ST

IC
IA

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
FU

N
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

 

   
 

    
 

 
 

 
 

  

AN
EX

O
 II

 
 

R
EL

AC
IÓ

N
 D

E 
PU

ES
TO

S 
O

FE
R

TA
D

O
S 

A 
LO

S 
AS

PI
R

AN
TE

S 
Q

U
E 

H
AN

 S
U

PE
R

AD
O

 E
L 

PR
O

C
ES

O
 S

EL
EC

TI
VO

 P
AR

A 
EL

 A
C

C
ES

O
, 

M
ED

IA
N

TE
 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 I

N
TE

R
N

A,
 A

 L
A 

C
AT

EG
O

R
ÍA

 P
R

O
FE

SI
O

N
AL

 D
E 

TÉ
C

N
IC

O
 S

O
C

IO
SA

N
IT

AR
IO

 D
E 

LA
 A

D
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
AD

 
AU

TÓ
N

O
M

A 
D

E 
C

AN
TA

B
R

IA
 

N
º 

PT
O

 
C

O
N

SE
JE

R
IA

 
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 

C
AR

AC
TE

R
IS

TI
C

AS
 

LO
C

AL
ID

AD
 

G
ru

po
 

N
iv

el
 

To
ta

l 
C

om
pl

em
en

to
s 

67
69

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
70

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
72

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
76

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
79

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
82

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
84

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
85

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
90

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
97

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

67
98

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 



i boc.cantabria.esPág. 5492

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

6/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 
Y 

JU
ST

IC
IA

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
FU

N
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

 

   
 

    
 

 
 

 
 

  N
º 

PT
O

 
C

O
N

SE
JE

R
IA

 
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 

C
AR

AC
TE

R
IS

TI
C

AS
 

LO
C

AL
ID

AD
 

G
ru

po
 

N
iv

el
 

To
ta

l 
C

68
01

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
02

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
03

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
04

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
08

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
09

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
10

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
16

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
17

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
19

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
24

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
25

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
27

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
28

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

68
33

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 



i boc.cantabria.esPág. 5493

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

7/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 
Y 

JU
ST

IC
IA

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
FU

N
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

 

   
 

    
 

 
 

 
 

  N
º 

PT
O

 
C

O
N

SE
JE

R
IA

 
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 

C
AR

AC
TE

R
IS

TI
C

AS
 

LO
C

AL
ID

AD
 

G
ru

po
 

N
iv

el
 

To
ta

l 
C

91
53

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

91
57

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

91
58

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
, C

S-
B)

 
2 

4 
64

34
,7

6 
TO

R
R

EL
AV

EG
A 

97
52

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

SA
N

TA
N

D
ER

 

97
53

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
54

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
55

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
56

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
57

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
59

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
60

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
61

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
62

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
63

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
64

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 



i boc.cantabria.esPág. 5494

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

8/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 
Y 

JU
ST

IC
IA

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
FU

N
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

 

   
 

    
 

 
 

 
 

  N
º 

PT
O

 
C

O
N

SE
JE

R
IA

 
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 

C
AR

AC
TE

R
IS

TI
C

AS
 

LO
C

AL
ID

AD
 

G
ru

po
 

N
iv

el
 

To
ta

l 
C

97
65

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
66

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
67

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
68

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
69

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

LA
R

ED
O

 

97
78

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

SA
N

TA
N

D
ER

 

97
79

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

SA
N

TA
N

D
ER

 

97
80

 
UN

IV
ER

SI
DA

DE
S 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N,

 M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 Y
 P

OL
ÍT

IC
A 

SO
CI

AL
 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 

(3
T,

 T
, N

, F
) 

2 
4 

47
01

,1
2 

SA
N

TA
N

D
ER

 

 3T
: T

ra
ba

jo 
a 3

 tu
rn

os
 

T:
 T

ur
nic

ida
d. 

N:
 N

oc
tur

nid
ad

. 
 

 
F:

 F
es

tiv
ida

d. 
CS

: C
om

ple
me

nto
 si

ng
ula

r d
el 

pu
es

to
 

         
 



i boc.cantabria.esPág. 5495

VIERNES, 16 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 34

9/9

C
V

E-
20

18
-1

39
2

 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 
Y 

JU
ST

IC
IA

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
FU

N
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

 

   
 

    
 

 
 

 
AN

EX
O 

III 
 

SO
LI

CI
TU

D 
DE

 P
LA

ZA
S 

OF
ER

TA
DA

S 
A 

LO
S 

AS
PI

RA
NT

ES
 A

PR
OB

AD
OS

 E
N 

EL
 P

RO
CE

SO
 S

EL
EC

TI
VO

 P
AR

A 
EL

 A
CC

ES
O,

 M
ED

IA
NT

E 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A,

 A
 L

A 
CA

TE
GO

RÍ
A 

PR
OF

ES
IO

NA
L 

TÉ
CN

IC
O 

SO
CI

OS
AN

IT
AR

IO
 D

E 
LA

 A
DM

IN
IS

TR
AC

IÓ
N 

DE
 L

A 
CO

MU
NI

DA
D 

AU
TÓ

NO
MA

 D
E 

CA
NT

AB
RI

A.
 

 
DA

TO
S 

PE
RS

ON
AL

ES
 

 
D.

N.
I. 

PR
IM

ER
 A

PE
LL

ID
O 

SE
GU

ND
O 

AP
EL

LI
DO

 
NO

MB
RE

 

DO
MI

CI
LI

O 
(C

all
e, 

nú
m

er
o 

y l
oc

ali
da

d)
 

 
TE

LÉ
FO

NO
 

DE
ST

IN
OS

 E
SP

EC
IF

IC
AD

OS
 P

OR
 O

RD
EN

 D
E 

PR
EF

ER
EN

CI
A 

 OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

OR
DE

N 
PR

EF
. 

Nº
 

PU
ES

TO
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10
 

 
11

 
 

12
 

 
13

 
 

14
 

 

15
 

 
16

 
 

17
 

 
18

 
 

19
 

 
20

 
 

21
 

 

22
 

 
23

 
 

24
 

 
25

 
 

26
 

 
27

 
 

28
 

 

29
 

 
30

 
 

31
 

 
32

 
 

 
 

 
 

 
 

Sa
nta

nd
er

,   
    

    
    

 de
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  d
e  

20
18

 
NO

TA
: d

eb
er

á s
ol

ici
ta

r, 
al 

m
en

os
, u

n 
nú

m
er

o 
de

 p
ue

st
os

 ig
ua

l a
l n

úm
er

o 
qu

e o
cu

pa
 en

 la
 re

lac
ió

n 
de

 as
pi

ra
nt

es
 ap

ro
ba

do
s.

 
  SE

ÑO
R 

CO
NS

EJ
ER

O 
DE

 P
RE

SI
DE

NC
IA

 Y
 JU

ST
IC

IA
 

  
 2018/1392 


		Gobierno de Cantabria
	2018-02-14T11:59:56+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




